Infidelis; vel iniqua agens aqua nūmū est; sed cum h̄ deſtit in fide ad
quā ducit; et plus appetit p̄scrutari q̄z capit; i plus ſape q̄z oportet; plus ca-
let q̄z calere oportet. **E**t quia qui ſe ſapientē putat; vñ humiliat; vt credat
recta p̄dicatōib; addit. **E**t vñq; ad inferos. zc. **P**eccatū vñq; ad inferos.

deducitur qd ante finē vītē nō emēdatur. **Obliniscatur eius misericordia.** Dei misericordia obliuisci eius dicit: qui omnipotens iusticē fuerit oblitus. Quisquis enī in istum nunc non timet: post inuenire non potest miseri cordem. **Dulcedo illius ver.** Quia naturē verūm est momētū singularis moueri: noīe verūm signatur inquietudo cogitationē. querē itaq̄ mentis dulcedo verūm est: qd inde delectatur vnde per inquietudinē secularis cura incessanter agitat. **Potest etiā verūm nomine caro signari:** que luxurioso et culibet carni tēdito dulcedo est.

Eccē q̄cāis qui verūm amat.

Verūm. Expiāmitur corruptio carnis. Nihil adeo valet ad comandā carnis desideria: q̄q̄ pensare q̄līs ipsa sit mortua: ibi enī violetur q̄ si ipsa amatur tabes et fetor putredinis amat.

Non sit in recōr.

Deus prauoz vitam intuerit et obliuiscat: q̄ quosq̄ districtōem sentētū indicat: quantum est ad memoriam misericordie ignorat.

Pavit enim ste.

Hoc loco steriles caro nominat: que dum sola p̄fētā appetit: boenas gigante cogitationes nescit. **Et vidue.**

Vidua anima dicit: q̄ eins vir p̄ ea morte p̄p̄lit: nunc ab eius oculis occultatus est. **Vel fidicator erroris**

dum plebez extra vnitatem ecclēsiae positam voet: p̄fecto sterilem p̄scit: que spūale fructus nequaq̄ reddit.

bene aut̄ vidue nō facit.

q̄ ecclēsiae cuius vir in celo vinit: quasi ī alio loco deserire cōtēnit.

Detractū fortēs.

In fortitudine sua p̄fētātēs fortēs detrahit cum p̄ sui erroris astutiam potentes huius mundi rapit. **Et cuz**

steterit nō credet vi. s.

Stat in hoc mundo pernusus p̄dicator: quo

usq̄ terreno vinit in corpore: sed vite suę credere renuit: quia de deo vera cognoscere cōtēnit.

Oculi enim eius sūt in viis il.

Vias suas peccatorū intuit: quia sola cogitare: sola cernere nūtitur: que subi ad cōmodum temporalē suffragentur. **Elevati sunt ad modicū.**

Subsistere enim ne

quēnt: qui ab eterna soliditate diuidunt. **Et humiliabuntur sicut**

oīā z.

Omnia p̄fecto terrena. **Et est sensus:**

Stare nullo modo quēnt

quia ipsa quoq̄ fugiunt quibus innituntur: domiq̄ tēporalia diligunt: cum

bis et tēpis volubilitate percurrūt. **Et sicut sum. spi. z.**

Spicarū sum

mitates aristē sunt: quid prauos huius mundi dūties dixerim: nisi aristas

quādā humani generis?

Qui ex tumore mētis a charitatis vnitate se sepa-

rant: et quasi aristē rigidē stant: sed tamen cōcorditer grana eōlūm p̄mūt

sed huius rigiditas tritum vltimē fortitudine frangit: et grana apparent.

Et si nō est ita z.

Sensus est. Ita sunt cuncta ut protuli: que tamen si

non ita essent: a vobis redargui nequaq̄ possēt: q̄ dum adhuc p̄p̄z sub

cōbitis: alienā reprehendere fallaciā nō valetis: vnde habemus autoritatem: quia et si iustus aliquando delinquendo loquit: non est dignum tam

ut a p̄uis iudicet. **Et quis potest ponere ante deū v.m.**

Quasi dicat: que loquor ponere ante iudicē non valetis: quia eius vobis faciem

peccantes absconditis. **Verba fallacia ante teum ponit:** qui ea apud se in

conspectu veritatis examinat: qui considerato intimo iudice exteriora pen- sat.

Respondens q̄nt z. Quia iob multa dixit contra tumidos potestatibus istis: baldat ex eins correctōne, p̄ficiens apud quem vera sit potentia agnoscit dicens. **Doteſtas et terror apud euē:** qui fa. co. z.

Solus corda mortalū terret veraciter: qui ex divinitatis sue potentia hec

veraciter possidet. **Humana enī potentia quem terorem incutit:** que iure

eiusdem potētiā quan-

do careat nescit.

Qui facit cōcor.

In concordiam cōpo- nuntur summa: dū cōfunduntur infima: et inde electi sociātur angelis: vnde reprobos contra eos sevē et sibi aduersari permitit.

Cum pax lumina sit ī

sublimibus: leguntur

tamē ī daniele angeli

angelis resisterēt q̄

ip̄i inter se: sed merita

gētium quibus p̄sunt

dissideant: et si oratio

p̄phetē te erētē po-

puli meretur audiri: ui-

ta eiusdem populi ad

huc purganda contra

dicit: zno el hoc pro

illis certare: sed facta

illorum angelos iuste

examinare et videntes

volumatē tei qd obti-

nere nō valent: nunq̄

volum. **Nunquid**

est ny. nu. In cog-

nitione humana sape

riorum numerus spiri-

tuum nō est. Qui mi-

lites dicunt: q̄ decer-

tant contra aerias po-

testates: non labore:

bi imperio. **Et super**

quē non sur. li. il.

Quia militū eōundē

sue electorum virtus

non p̄p̄s virtibus s̄z

superē gratis infusio-

ne robora: que si in

corde nostro nō urge-

ret: p̄fecto mēs nostra

in tēnbris maneret.

vnd subditur. **Qu**

uid iustificari po. h. c. d. aut apparere m. n. d. m. quia p̄ mu-
lierem culpē subditam nāciunt homo: reatus p̄mī infirmitas in p̄le pro-
pagatūr. **Ecce etiā luna nō splen. et stel. n. f. m. z.** Per lunam ec-
clesia. Per stellas singulorū bene viventū animē designantur: qui culpas
subigere perfecte desiderant. Sed quonq̄ corruptionē carnis astringunt
eius vinculis ligantur. Quantomagis homo putredo. **Et filius hōis**
ver. Aci dicat: si a peccato esse liberi nequeunt qui iam ī cōfessiōne
conversantur: que peccatorū pondera tolerat: qui adhuc carnaliter viuit:
Notandum q̄ homo putredo filius homis verūm vocatur. Primus q̄ p̄p̄
homo putredo: nō verūm: quia et si per carnez putrit: non ex putredine p̄
natūritate venit. Qui aut̄ filius hominis verūm dicitur: quia ex iam mor-
talium corporū corruptionē p̄pagatur: sicut ex homine filius hominis: ita
ex putredine nascitur verūm.

Respondens aut̄ iob. Finitis amicorum verbis: iam in extremis
iob: contra eos acutis surgit: vt mos est peritis ī conclusionē fortiora ser-
uare. **Quins adiutor es:** Nunquid imbecilis et s. Adiuare imbecilis
charitatis est: adiuare potentem velle elationis est. Et ī sensus. Dū
eum iuare intendis: sub cui magnitudine succubis: qd impendis solatiū
de ostentatione est: non de pietate. **Lui dedisti cōsiliū.** Consiliū dare
stulto charitatis est: consiliū dare ipsi sapienti p̄ueritatis est: vñ sequit.

peius est mendacium meditari q̄ loqui. Nam loqui plenq̄ h̄ipitationis est: meditari studiose prauitatis. **Absit a me vt iu. vos esse in.** Quia dicit salomon. Qui iustificat impium. et qui cōdemnat iustum: v̄erq; abominabilis ē ante deum. Et hoc est. **Absit a me z̄.** Ab innocentia enim recederet: si bona de illis malis estimaret. **Iustificatōem meam.** Et p̄iam iustificatōem desereret: si in peccatum laudem declinaret.

Bene ab alienis absūtit; qui p̄mis se a p̄p̄is custodit. quasi ideo de eis peccare timeo: q̄ nō reprehendit me cor meū.

Nec enim reprehendit me cor m.

Asci dicat. p̄o vobis non tebo ad culpam pertrahi: qui peccare ī app̄is formidani. Sz quo pacto a corde suo reprehendi se tenegat quis superioris dicit p̄e cani. peccauit quidem vel cogitando: sed nē quaquā se a suo corde reprehendi cōfitetur. quia et si illicita cogitādo rectitudini defuit. fortiter tam cogitatio ni restit. **Sicut impius in i.m.** Impi infidelis dī. Iniquus qui prauitate opis ab egitate discordat. Ecclesia igitur et extra impios habet inimicos: et intus patit iniquos.

Ei sunt. Sicut. Et. Quasi pro affirmatiōne. Si aut pro similitudine dicatur: quos intus patit carnales te similitudine impiorum notat: quasi diceret. A me etiā sile discrepat: qui michi opere nō cōcordat. **Que enim spes est hy.** Hypocrita qui latine dicit si mulator: est avarus raptor: q̄dū inique agēs desiderat sanctitate venerari laudem vite rapit alienē.

Nunquid clamorem eius au. de. Quia in iudicio remedium i clamore nō inuenit: qui nunc temp̄ congruū clamoris perdit. De tuis prauitate subiungitur.

Aut poterit in om. de. z̄. qui terrenū rerū amore vincitur: in teo nullatenū delectatur. **Et inuocare deum om. tem.** Lantū deū by pocita ī̄ vocat: et hunc terrenū rerum tribulatio angustat. **Docebo vos per ma.** Manus dei vocat filius. Omnia quip̄ p̄ ipsum facta sunt. Et est sensus: Ego ex me aliquid nescio: sz quidqđ ex veritate sentio: hoc ex eiusde veritatis largitudo cōprehendo. **Ecce vos omnes no.** Sci enti bonū facere: et nō faciēti: peccatū est illi. **Nec est parsho. im. z̄.** Imp̄ vocat̄ hereticō: qui p̄ errore a cognitōe veritatis sūt alieni. Quos etiam violentos appellat: q̄r sacrī scripturā ad intellectū prauū violenter conant̄ flectere. **Si multiplicati su. fi. e.** Qui hereticō: generant̄ p̄dicatōe: venturi iudicij sua ferunt. **Et nepotes eius non sa. pa. r̄c.** Nepotes hereticō: sunt: qui de errantiū filioz p̄dicatōe nascent. Quos nequaqđ p̄mis satiat: q̄dū in sacri verbi pabulo plus querunt q̄s capiunt: semper a veritatis cognitōe lejunit. Sed q̄dū nullos ex hereticis ecclēsia coligit: nō nullos ī malitia p̄tinaces relinquit. Sequit. **Qui reliqui fue.**

ex eo. **Ereto videlicet hereticō: populo derelicti sepelientur ī interitu.** q̄ dum ad lucem veritatis nō redēt: intelligentia terrena deprimitur. **Et vidue illius nō plo.** Vidua dicit plebes subiectas morte hereticī destitutas: q̄dū p̄dicator erroris ad eterna supplicia rapit: sepe ad cognitōe verē gratia revertunt. **Si cōportauerit quasi ter. a.** Argentū id est: eloquī hereticō: terra ī cōparatū: quia de scriptura sacra ut aliqd sciant: ex appetitu terrenē laudis elaborant. Qui etiā sicut lutū p̄parat vestimenta: q̄r fluxe et inquinabilitate ea quibus se teneri volūt. Sacre scripture contextunt testimonia. **Preparabit quidē: sed iu. ve.** Quia vir recta ī de plenus: scripture q̄ hereticō assert̄ testimonia colligit: et erroris p̄tinacā inde cōvincit: ut dāvid goliam gladio suo occidit. **Et argētū ī iu. dī.** Argentū innocentē dividere est eloquia dei minutis discreteq; exponere: et vniuersis qđ digne cōgruat coaptare. **Vel argentū inno. cens dīm̄ dī. i. que s̄b hereticis salubriter.** Vel q̄ pestifere fuerit dicta discernit: q̄ illi miscet falsa veris. **Edificauit sicut tinea domū suā: et sicut custos fecit ymbraculum.** Dives s̄corpe. **Ex his habitis.** cū dormierit: nichil auferet: et in cogitatione vera. **Et de his que in somnio tenebat.** aperiet oculos suos: et nichil inuenit. **Et q̄dū in faciū inferni anima illius cruciabitur.** Apprehendet eū quasi aqua inopia: nocte opprimet eū tempestas. **Tolleret eum ventus vrens et auferet: et velut turbo rapiet eum de loco suo. et mittet super eū et nō** s̄de manus ferientis dei fugit qui se corrigit vel iniquo opere percussi. **parcat: de manu eius fugiens fugi.** **Et solissima opa restrinet via pena impij et.** Stringet super eū manus suas: et admirabitur vel iam predicabit que florēt impius non credit. **Et sibilabit super illum intuens lo. tormentoz eō.** **cum eius.**

temp̄ sit. **Apprehendet eū q. a. in.** Agente nanḡ inopia apud iferos visq; ad minima petenda diues ardens cōpulsus ē: qui hic agente tenacia visq; ad minima negāda puenit. **Nocte opprimet eū tē.** Nocte absconditū tēp̄s repētēti exilī appellor. tēp̄tatis noīe iudicij turbinē designat. **Tolleret eū ventus vrens.** Ventus vrens malignus spūs vocat: qui cum quē nunc succenderit igne pueri cōmpiscēt̄: rapit postmodū ad flamas gebēt. **Et velut turbo ra. eū.** Locū puerorum t̄p̄alis vite delectatio. **Et mittet super eū et nō p.** Peccatorē de quoties feriendo comicit: ad hoc flagellū emittit: ut parcat. Cum vero eius vita in peccato p̄manēt̄ feriendo concludit: flagellū emittit: sed nequaqđ parcat. **De manu eius fu. fu.** Quia manus opatio intelligit: de manu p̄missi fugit: quia dum prauū iterū cōspicit: et vias prauitatis relinquit. **Et sequit. Stringet super eū ma. s.** Manus stringere est vite opa in rectitudine confirmare: in aliena pena p̄spiciendo qđ timeat. **Et sibilabit su. il. in. lo. e.** Ju sibilo intentio admiratōis expūnitur.

C. **D**abit argentiū ve. su. p. Postq̄ potentiuū penas superbop sufficienter expleuit; ursus ad hereticos verba convenerit. Sic si dicat: Qui ad verē p̄dicatōis verba se preparat· necesse ē vt causarū origines a sac̄is paginis sumat; que ad loquendū nob̄is quasi quedā argenti vēnē sunt; q̄ de ipsis locutionis nostrae originem trahimus· heretici aut̄ sic de eloqūi sui nōtore supbiunt; vt nulla sacrorum lib̄oz autoritate soli dent. **Et auro locuſ e in quo cō.**

Doc̄ loco hereticis te stulta passione sua in crepatur. Nam p̄ xp̄o multa sepe patiunt̄; se q̄ eisdem passionibus martires fieri sperant. De quib⁹ panis. Si tradidero corpus meū ita vt ardeam· charita tem aut̄ non habeam nichil michi prodest. Quia ergo nō nisi in catholica eccl̄ia veri martyres fūnt. dicatur recte. Auro locus est i quo con. Quasi verē sapiētię locus est in q̄ purgac̄ tribulatio iniq̄orū. quia non clare sc̄it anima in fulgorē eterne pulcritudis nisi v̄. ita dicam· prius bic aiserit in officina charitatis. **Ferrum de terra tol.** Solē b̄r. n̄t de iusticia gloria n̄t et catholicos fuisse iniquos criminantur. Contra quos p̄ humilem cōfessionē dicitur. **Ferrum de terra tol.** quia fortioris viii a terrena q̄ prius tenuerunt actione separantur. et pugnatois eccl̄ie fūnt. **Et lapis solutus ca. in es ver.** Quia cor dum et diuīdit torrens a populo p̄cere. grinante; eos quos oblitus ē pes sibi iudea qua egentis homis et inuios. Terra de lis ante fūt. vel quid modo p̄culit subdit. qua oriebat panis i loco suo igne. Locus est superbia de qua nasci solet inuidia. ideo artis iudicis. quia superbia non relinquit. Subhuc eam describit; ex precedente gloria augetur sequens culpa. q̄ lap̄ des mentes forūm. subuersa est. **Locus saphiri lapi-**

more frigidū; ferno spiritus tangit. Ex quo ardore et emollit ad amore. et solid. aur ad opationem; vt sicut prius diuīs fuerat in amore seculi. ita se postmodū exerat in amore dei. **Tempus posuit tene.** Inquis videlicet modū. quo iniqui esse teſtant. **Et vniuersoru tene ipse cō.** Quia intuet electoꝝ terminum. quo ex malo intentur in bonū. Intuerit etiā finē reprobōꝝ. quo ex malo ope trahantur ad supplicium. Videlit genitatis finem. q̄ quandoq̄ fidei luce claresceret. videlit etiā inde terminū q̄ obdurate p̄fidie se tenebris cēcāret. vnde subdit. **Lapis quod ca. zc.** Populus indeꝝ p̄fida durus. qui auctorem virē noluit videre; quē per p̄phiam p̄dixit. lapis fuit caliginis. qui et crudelitate durus exiit. et iſidelitate nebulos. Qui etiā vmbra mortis d̄i. i. dyaboli. q̄ illius iniuitatem sequēs eius in se ymaginē expressit. **Torrentis aut̄ nomē ignis et conspectu iudicis examinē egrediens. et electos et reprobos diuidens vocat.** Unde p̄ph̄a. Fluens igneus rapidusq̄ egrediebat a facie eiꝝ. Peregri-nus aut̄ polus omnīū est numerū electoꝝ; qui hanc vitā sibi exiliū depūtes. ad signā patriā tota cordis intentōe suspirant. Vnde torrentis p̄t irrigatio lant̄ p̄dicatōis intelligi. **Eos quos oblitus est. zc.** Id est iudicos quos pedes. et p̄dicatores dñi lēdīm humanitatē paup̄is. p̄ supbie tumore reliquerūt. Eorūq̄ oblitū sunt. dñi p̄dicatōis sūḡ semina ad fructificatōem solam gentiū transtulerunt. Quos inuios dicit. q̄ verbis virē ad cor viā p̄berē noluerūt. **Terra de qua oriebatur pa.** Quia indeq̄. et prius habuit legem; q̄ reficeret; et post vīlis miraculū redēptoris; inuidia q̄ cōcremare. **Locus saphiri lapes eius.** Saphiri coloris aerij sunt. Et hoc dicit. quia nūq̄ de incīa anīs lant̄ et cēlestē vitā duceret defuerunt. **Et glebe illius au.** Glebas dicit collectiones singuloꝝ orūnum. p̄ph̄arum. doctor̄. qui magna se infusioꝝ gratiā. p̄fessionis et opis

vianimitate tenuerūt. glebe ē ex humore et puluere p̄stringunt. Aurū aut̄ dicunt. qui virtute vitē et sapientia clarerunt. Sed cur bona p̄didiit. leq̄ tur. **Semira ignorauit a.** Hoc loco auis noīe ille signatur; qui corp̄ carneū q̄d assumplit; ascendendo ad ethera libravit. Judea semira ignorauit auis. Quia humilitas xp̄i vias quib⁹ nos ad alta subleuauit; cōsiderare noluit. **Nec intuitus est o. y.** Redēptor̄ nōst̄ vulturis appellatione designat; q̄ manens in altitudine diuinitatis sue; q̄si quodā volatu

sblīm̄ cadauer nostr̄ mortalitatis cōspexit i infinitis; et sele de cēlesti bus ad ima sūp̄sit. **Et dñi aīal mortuū p̄iēt mortē apud nos inuenit.** Sed huīs vulturis oculus fuit intentō nostr̄ resurrectōis. Ille ergo p̄pls consperit quidē vulturē. Et oculos vulturis n̄ asperit vnde et eius p̄dicator̄ res repulit; de quibus subdit. **Non calca uerū eaꝝ filiū in.** Instidores sūr qui sp̄rituale negotiū gerūt. qui p̄dicatōes suis auditorib⁹ p̄p̄b̄t; vt ab eis fidem et opa recipiant recta. H̄ erat p̄ph̄e quorū filiū apli nuncupant; qui indeā calcarent; si eius vita calce virtutis p̄m̄ere. **Vel instidores sancte eccl̄ie p̄dicatores accipimus institor̄ filios. pastores et doctores.**

Nec pertransiuit per ea le. Leona di eccl̄ia. q̄ male iuuenites in vīciōs ore p̄dicatiōnē sancte interficiunt. **Vnde petro dī. Maeta et manduca.** Eccl̄ia itaq̄ p̄indeam trās̄it; sed non p̄ranīt; q̄ ex illa paucos ad fi-

dem rapuit. sed tñ infidelem p̄p̄l̄ a perfidia funditus non extinxit. Sed a indeā repulit quid fecit. **A silicem ex. ma. suā.** Quia ad dñicū gētum brachiū sūḡ p̄dicatōis misit. **Subuertit a radicibus mon.** Radices cogitatōes intime supboꝝ. Montes a radicibus sunt eversi; q̄ seculi potestates ad colendū dñm ab intima cogitatōe ceciderunt. **In petris riuos ex.** Id ē. in dñis gentiū cordibus fluuios p̄dicatōis apuit. **Et omne preciosū vi. o. e.** Videlit deus p̄ciosum; cū humanā de se ab iecā lapis sūḡ grē illustrat̄ respexit. **Profunda quoq̄ flu. scri. ē** Profunda fluuios scrutat̄ dñs; et abscondita producit īmē; q̄ antiquoꝝ caliginosa dicta eo donāte nūc expositiō sp̄uialis illustrat̄. Sed q̄ dicta dī sine eius sapia nō penetrant̄ te inuestiganda eadē vība subiungit. **Sapientia vero vībi in.** Duo p̄posuit. et duo subdidit respondēdo; nō solo uendo; sed augendo q̄d obijcit. **Duo p̄ponit de loco et de precio.** Constat aut̄ q̄ nec hoīs sapiētiā loco teneri; vel reb̄ emi p̄t. Non in te creatā sed te creante sapia. **My stice loquit̄.** Alioquin inferi. post aurū q̄d charius. q̄no vitri p̄o īmenla lande dicit ei nō posse equari. non soluendo ḡ s̄ au-gendo. q̄d obiecerat dicit. Sapientia aut̄ dicit xp̄im. dei virtutē et dei sapiētiā. **Hui⁹ homo preciū nescit.** q̄ nullum dignū opis meriti; quo illaz p̄cipiat innenit. **Gratia q̄p̄e redēpti sumus;** et nullo merito nostro sapia dei venit ad nos. **Nec inuenitur in t. s.** Terram humanā anīam dī. H̄ec sapia in terra suauiter inueniri nō potest; q̄ quisq̄ adhuc buī vitē voluptatib⁹ p̄scit; ab eterne lapīs intellectu separat̄. **Abyssus dicit non ē in me.** Abyssus dicit corda boīm; que et p̄ lapsum fluida; et p̄ duplicitis caliginē sunt tenebrosa. Que nimirū abyssus nō esse ī se bāc sapiam profiteſ; q̄ iniqua mens dñi esse sapiens carnaliter appetit; stultam se ad sp̄ualia ostendit. **Abyssus.** Sapientia mūdi; que stulta apud dñm

Dicit ipsi operibus. Mare. Inquieto mentes israel habet sabbatum egyptus muscas. i. in quietudine. **Et mare loquitur non est.** Nullus quippe eam plene recipit nisi qui ab omni se abstrahere actionem carnalium fluctuatione contendit. **Et perturbat me nites secularium eo ipso clamant.** qm a vera sapientia longe sunt; quo quiete non sunt; quia vero huc dei sapientia incarnanda erat; ut ad redimendum genus humanum non sanctos angelos. non sanctos hoines mitteret; sed per semetipsam veniret. **Sequitur. Non dabitur aurum obri**

zu pro ea. Aurum ob

nrum sancti angelii nre
cupantur; qui in ea i q
sunt coditi innocentia
pedantes; et fulgent
claritate iusticie; et nul
lis maculantis sordibus
culpae. **S**ed nullus eoz
ad redemptorem eorum
missus est.

No dabitur au

ob. Domines aurum

possunt esse; sed no ob

nrum quia fulgent; s

non sine pragio culpe

Nec appende

tar ar. in. quia vita

in stoma plicantum ul

eloquia dei scribentia

quatalibet sanctitatis

lince polleat; adueniunt

nobis supne sapientie

p suam plenitatem non

comunicat. **Non co**

fertetur tinctus in

Per indiam hic mun

das accipitur; in quo

vita hominum p culpam ob

scura generat. **Lincti**

colores id est sunt hu

mundi sapientes; qui

prins p infidelitatem.

z pleriq p actionem sedi; ante humanos oculos supducte honestatis colo

refuscant; et cum rerum virtute careant; aliud se esse eoz sunt verboz coposi

tionibus; quasi supradictis coloribz mentiunt; a quibus longe sapientia dei

distrat. **V**andata tei sine eloquentia placent ut vestis sine tinctura.

Nec lapidi sardonico preci vel sa. Sardonicus terre rubig si

millitudine tenet; saphirus cream speciem.. **P**er sardonicum ergo hoines. vel

patres veteris testameti terrena quedam sectantes; p saphirum noui testameti

predicatores; celestia sola querentes; vel angeli accipiunt. **No adequa**

bitur ei ay. vel vi. **P**ostq dictu est q aurum huic sapie n comparat; adhuc

quasi crescendo subiungit; q ei nec vitru possit equari; q ad litteraz non

peddit. **I**n vitro quilibet liquor qualis continetur talis exterius demonstratur.

In auro z in vitro accepimus sanctoz in signa patria societate; qui

beatitudiniis claritate fulgebunt; et vniuersi quisq mente ab alterius oculis

membrorum corporalium no abscondet. **Q**ui z si similes ei erunt; q beati sient

no tni adequant; quia creatas sunt. **Nec comutabuntur pro ea va.**

Exclsum vas auri helias z iohes z hieremias. **S**ed quisq xpm quilibet

ez crediderit; vas auri excludit; et eminens p sapientia comutauit; qz ec